CAPUT XIII. 
1 Tune loeutus est Thobis, et seripsit orationem in laetitia, 

et dixit : Benedietus es, Deus, quia magnus es, et vivis in aeter
num. Quoniam in omnia saecula regnum est illius: 2 quia ipse 
flagellat et miseretur : dedueet usque ad inferos deorsum, et 
redueet a perditione, majestate sua : et non est qui effugiat 
manum ejus. 8 Confitemini illi, filii Israel, eoram nationibus, 
• quia ipse dispersit vos in illis; et ibi adnuntiate misericordiam 
ejus, et exaltate ilium eoram omni vivente : quoniam ipse est 
Dominus Deus noster, et ipse pater noster, et Deus in omnia 
saecula saeeulorum. 6 F!ll,gellavit vos ob iniquitates vestras : et 
omnium miserebitur vestrum, et eolliget vos a.b omnibus natio
nibus ubieunque dispersi fueritis. Cum eonversi fueritis ad 
illum -ex toto corde vestro, ut faeia.tis coram illo veritatem; 
tune revertetur ad vos, et non avertet faeiem suam a vobis 
amplius. 6 Et nune aspieite quae feeit Dominus vobis, et con
fitemini iEi ex toto eorde vestro, ut faeiatis eoram illo veritatem: 
et benedieite Domino in justitia, et exaltate regem saeculorum. 
7 Ego in terra captivitatis meae confiteor illi, et ostendo vir
tutem ipsius, et majestatem ejus coram natione peccatrice. 
8 Convertimini, peccatores, et facite justitiam eoram illo : qui 
scit si velit ut faciat vobiscum misericordiam 1 • Ego et anima 
mea regi coeli laetationem dicimus, et anima mea laetabitur 
omnibus diebus vitae meae. 10 Benedicite Domino omnes electi, 
et omnes laudate majestatem ejus : agite dies laetitiae, et con
fitemini illi. 11 Hierusalem, civitas sancta, flagellavit te in 
operibus manuum tuarum. 12 Confitere Domino in bono, et 
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henedic Domino saeculorum, ut iterum tabernaculum tuum 
aedificetur in te cum gaudio, et 111.etos faciat in te omnes cap
tivos, et diligat omnes miseros in omnia saecula saeculorum. 
n Luce splendida fulgebunt, in omnibus finibus terrae. 1< Nati
ones multae venient tibi ex longinquo, habitare a novissimis 
partibus terrae ad nomen Dei mei ; et munera sua in manibus 
habentes, regi coeli et terrae in laetitia offerentes. 16 Et nomen 
magnum erit in saecula saeculorum. 16 Maledicti omnes qui 
spernunt te, et omnes qui blasphemant te : maledicti erunt 
omnes qui odiunt te, et omnes qui dixerint verbum durum, et 
omnes qui deponunt te et destruunt muros tuos, et omnes qui 
subvertunt turres tuas, et omnes qui incendunt habitationes 
tuas : et benedicti erunt omnes qui aedificant te, in aevum. 
1' Tune gaude et laetare in filiis justorum, quoniam omnes 
colligentur, et benedicent Domino aeterno. 18 Felices qui dili
gunt te, et qui gaudent in pace tua. Beati omnes homines qui 
contristabuntur in omnibus flagellis tu.is, quoniam in te gaude
bunt, et videbunt omne gau<lium tuum in aeternum. 19 Anima 
mea, benedic Domino regi magno, quia liberavit Hierusalem, et 
aedificabit iterum domus illius in omnia saecula saeculorum. 
2° Felix ero si fuerint reliquiae de semine meo ad videndam 
claritatem tuam, et confitendum nomini regis coeli. 21 Ostia 
Hierusalem sapphiro et zmaragdo aedi.ficabuntur : ex lapide 
pretioso omnes muri tui, et turres Hierusalein auro aedifica
buntur, et propugnacula ejus auro mundo. 22 Et plateae Hieru
salem carbunculo lapide sternentur: et ostia illius canticum 
laetitiae dicent, et omnes vici ejus loquentur. 28 Benedictus 
Dominus, qui exaltat te, et benedictus in omnia saecula saecu
lorum : quoniam in te benedicet nomen sanctum suum in 
aeternum.